VOLDRAADSCHROEF MET CILINDRISCHE KOP
C4 EVO COATING
Meerlaagse coating met oppervlaktebehandeling op basis van epoxyhars
en aluminiumvlokken. Roestvrij na test van 1440 uur met blootstelling
aan zoutnevel volgens ISO 9227. Bruikbaar in buitentoepassingen in ser-
viceklasse 3 en corrosieklasse C4.
HOUT BEHANDELD IN AUTOCLAAF
De C4 EVO coating is gecertificeerd volgens het Amerikaanse aanvaar-

voorgeboord beuken-LVL
(Beech LVL predrilled)
Karakteristieke parameter
voor uittrekweerstand
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Gekoppelde dichtheid ρa [kg/m3] 350 500 730
Berekeningsdichtheid ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
Zie ETA-11/0030 voor toepassingen met andere materialen.
146  |  VGZ EVO  |  HOUT
CODES EN AFMETINGEN
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
5,3
TX 25
VGZEVO580 80 70 50
VGZEVO5100 100 90 50
VGZEVO5120 120 110 50
5,6
TX 25
VGZEVO5140 140 130 50
VGZEVO5150 150 140 50
VGZEVO5160 160 150 50
7
TX 30
VGZEVO780 80 70 25
VGZEVO7100 100 90 25
VGZEVO7120 120 110 25
VGZEVO7140 140 130 25
VGZEVO7160 160 150 25
VGZEVO7180 180 170 25
VGZEVO7200 200 190 25
VGZEVO7220 220 210 25
VGZEVO7240 240 230 25
VGZEVO7260 260 250 25
VGZEVO7280 280 270 25
VGZEVO7300 300 290 25
VGZEVO7340 340 330 25
VGZEVO7380 380 370 25
9
TX 40
VGZEVO9160 160 150 25
VGZEVO9180 180 170 25
VGZEVO9200 200 190 25
VGZEVO9220 220 210 25
VGZEVO9240 240 230 25
VGZEVO9260 260 250 25
VGZEVO9280 280 270 25
VGZEVO9300 300 290 25
VGZEVO9320 320 310 25
VGZEVO9340 340 330 25
VGZEVO9360 360 350 25
VGZEVO9380 380 370 25
VGZEVO9400 400 390 25
VGZEVO9440 440 430 25
VGZEVO9480 480 470 25
VGZEVO9520 520 510 25
GERELATEERDE PRODUCTEN
MAL VOOR SCHROEVEN ONDER
45°
pag. 409
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZEVO11250 250 240 25
VGZEVO11300 300 290 25
VGZEVO11350 350 340 25
VGZEVO11400 400 390 25
VGZEVO11450 450 440 25
VGZEVO11500 500 490 25
VGZEVO11550 550 540 25
VGZEVO11600 600 590 25
STRUCTURELE PRESTATIES BUITEN
Waarden getest, gecertificeerd en berekend ook
voor CLT, hardhout en houtsoorten met hoge
dichtheid zoals LVL gelamineerd fineerhout. Ide-